



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Weeks ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 32 31 89 32

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

---

Daniel Straub-Hamp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weeks ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K  CVR-nr.: 32 31 89 32 Stiftet: 10. april 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Daniel Straub-Hamp
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Rodeo Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.036</b>	<b>84.496</b>
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.386
Andre finansielle indtægter	1.700	1.614
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-17.910
Øvrige finansielle omkostninger	-2.320	-1.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.657</b>	<b>83.512</b>
Skat af årets resultat	284	-20.768
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.373</b>	<b>62.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.566	16.566
Overføres til overført resultat	0	46.178
Disponeret fra overført resultat	-122.807	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.373</b>	<b>62.744</b>





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.582	42.882
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	83.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.583</u>	<u>126.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.583</u></b>	<b><u>126.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
Udsudte skatteaktiver	2.028	3.784
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	<u>33.565</u>	<u>3.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.593</u>	<u>106.819</u>
Likvide beholdninger	<u>102.622</u>	<u>97.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>141.215</u></b>	<b><u>204.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.798</u></b>	<b><u>330.524</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.566
6 Overført resultat	79.463	202.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.463</b>	<b>298.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	14.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.402	8.186
Selskabsskat	10.890	0
Anden gæld	1.043	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.335	16.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.335</b>	<b>31.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.798</b>	<b>330.524</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	96.968
Tilgang i årets løb	-5.000	0
Afgang i årets løb	0	-46.968
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>45.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-49.999	-79.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-17.909
Årets tilbageførsler på afgang	5.000	46.967
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-44.999</b>	<b>-49.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Weeks ApS kr.
Rodeo Holding ApS, København	90 %	-20.465	-13.046	1

## 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	42.882	63.357
Tilgang i årets løb	1.700	1.600
Afgang i årets løb	0	-22.075
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>44.582</b>	<b>42.882</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	-22.075
Årets nedskrivning på afhændede aktiver	0	22.075
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>44.582</b>	<b>42.882</b>



## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	17.000	17.000
Afgang i årets løb	-17.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	66.565	50.179
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	17.229
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-66.565	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>66.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>83.565</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	16.566	0
Resultatandel	-16.566	16.566
	<b>0</b>	<b>16.566</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	202.270	156.092
Årets overførte overskud eller underskud	-122.807	46.178
	<b>79.463</b>	<b>202.270</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


